

## Tarkastuslautakunnan toimintasuunnitelma syksy 2023 ja kevät 2024

Tarkastuslautakunta 31.05.2023 § 18  
275/02.02.01.02/2023

### Tarkastuslautakunnan jäsenten vastualueet

Vakiintuneen menettelyn mukaisesti tarkastuslautakunta on valtuustokauden alussa jakanut lautakunnan jäsenille vastualueet, jotka muodostuvat Vihdin kunnan toimielinrakenteen pohjalta. Kukin lautakunnan jäsen on seurannut erityisesti vastuualueelleen kuuluvan/kuuluvien toimielinten työskentelyä ja asetettujen tavoitteiden toteutumista.

Valtuustokaudelle 1.8.2021 – 35.5.2025 on Vihdin tarkastuslautakunta päättänyt seuraavista jäsentensä vastuualueista:

<b>Palvelukeskus</b>	<b>Toimielin</b>	<b>Vastuuhenkilö</b>
Elinvoimapalveluiden palvelukeskus sekä infra- ja tukipalveluiden palvelukeskus	- elinvoimalautakunta	Jarmo Karjala
Sivistyspalveluiden palvelukeskus	- hyvinvointilautakunta	John Remes
Sivistyspalveluiden palvelukeskus ja konsernipalveluiden palvelukeskus	- sivistyslautakunta - Perusturvakuntayhtymä Karviainen, yhtymähallitus.	Susanna Tiirikainen
Elinvoimapalveluiden palvelukeskus	- ympäristölautakunta	Kari Rastas
Konsernipalveluiden palvelukeskus ja strateginen seuranta (tulokortit)	- kunnanhallitus	Heidi Nieminen

Seurannasta on raportoitu tarkastuslautakunnan kokouksissa niin, että kukin raportti on kattanut neljännesvuoden toiminnan. Raportoinnin ajankohdat on päätetty etukäteen. Kukin tarkastuslautakunnan jäsen on seurannut vastuualuettaan koskevia päätöksiä ja keskeisiä asioita, jotka on tuotu tarkastuslautakunnalle tiedoksi ja mahdollisesti sisällytettäväksi arviointikertomuksen valmisteluaineistoon.

### Tulevien kokousten aikataulu ja sisältö

Tarkastuslautakunta on vuosittain tekemässään toimintasuunnitelmassa päättänyt syyskauden ja seuraavan kevään kokouspäivistään. Samalla on

päätetty kunkin kokouksen alustava sisältö sekä haastateltavat viranhaltijat.

Oheismateriaalina on tarkastuslautakunnan toteutunut toimintasuunnitelma syksy 2022 ja kevät 2023.

Valmistelija	Antti Luukkanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 767 4798
Esittelijä	Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja
Ehdotus	Tarkastuslautakunta päättää syksyn 2023 ensimmäisen kokouksen ajankohdan.  Syksyn ensimmäisessä kokouksessa aloitetaan valmistelu vuoden 2023 arviointikertomuksen laatimista varten tarvittavien kokousten ajankohdista ja sisällöstä.
Päätös	Tarkastuslautakunta päätti, että syksyn 2023 ensimmäinen kokous pidetään keskiviikkona 30.8.2023 klo 17.30.  Kokouksessa käsitellään tilintarkastussuunnitelma 2023. Lisäksi kunnanjohtaja kutsutaan haastateltavaksi kokoukseen.
Tiedoksi	tarkastuslautakunnan jäsenet